CÂMARA MUNICIPAL DE INAJÁ
      ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 01.600.393/0001-37

____________________________________________________________________________
Rua Ronalde Gomes, 46 – Centro – Fone (44) 3440-1537 – CP 31 –

         E-mail: protocolo@cminaja.pr.gov.br - CEP 87.670-000 – INAJÁ – PR
WWW.CMINAJA.PR.GOV.BR

Ofício nº. 14/2021                                                   Inajá/PR, 25 de Fevereiro de 2021.

Exmo. Sr.
Cleber Geraldo da Silva
M. D. Prefeito Municipal

Cumprimentando-o cordialmente, vimos respeitosamente

à presença de Vossa Excelência, a pedido da munícipe Maria Irene da Silva,

popularmente conhecida como Leninha, solicitar um auxílio para que esta possa

realizar reparos no telhado da casa em que reside, conforme relato transcrito do

quadro “A Voz do Povo” ocorrido durante a Sessão Ordinária do dia 22/02/2021.

Certos de atender o nosso pedido, subscrevemos com

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS DE SOUZA

PRESIDENTE

SIMONE DO CARMO SANTOS MORAIS
VICE-PRESIDENTE

ELIAS PEREIRA DA SILVA
PRIMEIRO-SECRETÁRIO

       CÂMARA MUNICIPAL DE INAJÁ
      ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 01.600.393/0001-37

____________________________________________________________________________
Rua Ronalde Gomes, 46 – Centro – Fone (44) 3440-1537 – CP 31 –

         E-mail: protocolo@cminaja.pr.gov.br - CEP 87.670-000 – INAJÁ – PR
WWW.CMINAJA.PR.GOV.BR

ARNALDO PEREIRA MELO
SEGUNDO-SECRETÁRIO

EDSON AGUSTINHO DA ROCHA
VEREADOR

GILVANI FRANCISCO DOS SANTOS
VEREADOR

GLISILAINE VANESSA MARTINS DE JESUS
VEREADORA

JOSÉ FAUSTINO
VEREADOR

VALDIR ANTONIO DA SILVA

VEREADOR